PREISLISTE PARTYSERVICE

Auf Anfrage bieten wir Ihnen gerne weitere Gerichte unseres Partyservices an. Fir eventuelle Rickfragen
stehen wir Ihnen unter der Telefonnummer 08146 -260 zur Verfligung. Die Anlieferungskosten

bemessen sich je nach Wegstrecke.

Die ausgewiesenen Preise sind Nettopreise und verstehen sich zuziglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preise pro Portion (Stand August 2020)

Vorspeisen

Antipasti

Canapés gem.1 St. (Lachs, Schinken, Salami, Kase,
Frischkase usw.

kl. Schnitzel (Wiener Art)

Suppen

Bratnockerl- oder Bratspatzlesuppe
Leberspatzlesuppe
Schinkenknddelsuppe

Bayrische Festtagssuppe
Ungarische Gulaschsuppe

5,00 €
2,00 €

3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €



Hauptgerichte (Mindestbestellmenge 10 Portionen)

Kaltes und warmes Buffet Preis auf
Anfrage

Gefulltes Spanferkel mit Naturbratensol3e (Bestellmenge 9,00 €
ab 25 Personen)

Jungschweinebraten mit dunkler Sol3e 7,00 €
Schweinebraten (Halsgrat, Sol3e) 6,00 €
Rollbraten, Wammerl mit Sol3e 5,50 €
Gem. Schweinebraten (Halsgrat und Wammerl) mit Sol3e 6,00 €
Port. hintere Schweinshaxe mit Sol3e 6,00 €
Schweinefilet mit Pfeffer- oder Champignonrahmsol3e 8,50 €
Schweinefilet in Blatterteig 8,50 €
Kasseler in Blatterteig 8,00 €
Schinken in Brotteig 8,00 €
Kalbsrahmbraten 8,50 €
Kalbsgeschnetzeltes ,Zuricher Art” 8,50 €
Burgunderbraten (Rind) 8,50 €
Rinderzwiebelbraten 8,50 €
Rindergulasch 6,50 €
Putenrollbraten mit Rahmsol3e 7,00 €
Putencurrygeschnetzeltes 7,00 €
Lachsfilet gegrillt 9,50 €
Schnitzel ,Wiener Art" 6,00 €
Fleischspiel3 mit Sol3e 5,00 €
Lasagne Portion 6,50 €

Vegetarische Gerichte

Gemuselasagne 6,00 €
Krautschupfnudel

Kasespatzen

Gemusestrudel



Beilagen
Kartoffelknddel klein/grol3
Semmelknodel klein/grofl3
Eierspatzle

Nudeln
Petersilienkartoffel
Kartoffelgratin

Minirdstis

Reis

Blaukraut

Sauerkraut

Gemuse der Saison

Salate

Krautsalat

Kartoffelsalat Kartoffelsalat
mit Gurke Tomatensalat
Gemischter Blattsalat
Gurkensalat

Nudelsalat

Nachspeisen
Bayrische Creme

Mousse au Chocolat Frische
Erdbeeren (Saison)
Apfelstrudel mit VanillesolZe

Obstsalat

Marillenknodel mit VanillesolR3e

Teller und Besteck (1,50 €)

Arbeitszeit Std./Person (35,00 €)

1,50 €/2,20 €
1,50 €/2,20 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

1,50 €
1,50 €
1,80 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €
4,00 €
3,50 €
4,50 €



Adresse

Landmetzgerei Huber
Bernhard Huber
Grafrather StraRe 2
82287 Jesenwang

Tel.: 08146 260
Fax: 08146 7491

000

HUBER

Offnungszeiten

Ladenverkauf

Mo. - Do.: 7- 13 Uhr/ 14:30 - 18 Uhr
Fr.:7-18 Uhr

Sa.:7-12 Uhr

Nutzliche Links

Website

Catering

Mittagstisch

Angebot der Woche

Kontakt



http://landmetzgerei-huber.de/



